
SOMAT sůl 1,5kg do myčky nádobí

» Úklid a drogérie » Přípravky do myčky nádobí » Soli

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 12:41
1/1

Značka Somat 
Kód zboží 950-04247293 
Jednotka ks 
Balení 1 

Sůl Somat s účinkem proti vodnímu kameni optimálně
chrání myčku, ostřikovací ramena a trubky před vodním
kamenem. Produkt pomáhá zajistit dokonalou funkci
zařízení na změkčování vody, které mění kohoutkovou
vodu na vodu měkkou. Díky tomu může mycí prostředek
fungovat s maximální účinností a zabraňuje se
škodlivému usazování vodního kamene.

Dostupnost: vice>10ks

Popis
Somat sůl do myčky na nádobí

- Ochrana proti usazování i vytváření vodního kamene
- Změkčuje vodovodní vodu pro optimální účinek
čistících prostředků
- Výborná rozpustnost
- Prodlužuje životnost myčky
- Vysoce kvalitní sypká sůl se zrnky která se neslepují
- Hmotnost: 1,5 kg

https://azpapir.cz/manufacturer/somat

